МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 13 января 2025 года № 11(а)-о

Об участии в реализации
регионального проекта «Школьная инициатива»

На основании приказа министерства финансов Калужской области от 26
февраля 2024 г. N 61 «Об утверждении положения о порядке проведения
конкурсного отбора школьных инициатив», приказа отдела образования и
охраны прав детства Управы МР «Барятинский район» от 09.01.2025 года
№01/1-п «О реализации муниципального проекта «Школьная инициатива» в
образовательных организациях Барятинского района в 2025 году», с целью
выявления и поддержки инициатив обучающихся 9-11 классов направленных на
развитие школьной инфраструктуры приказываю:
1. Назначить завуча по ВР Яглицкую Т.А., ответственной за реализацию

данного проекта в школе.
2. Создать школьный инициативный совет по реализации проекта с

назначением ответственных лиц:
- классных руководителей 9-11 классов -  за проведение классных часов с
информированием о проекте «Школьная инициатива»
- Кукушкина А.А. -  за информирование и техническое сопровождение
(размещение информации о проекте «Школьная инициатива» на сайте
школы, социальных сетях)
- Статенину Т.В. , советника по воспитан ствию с детскими
общественными объединениями -  за ij£ & с приложением
материалов согласно Положения о проекяз !Цкгива».

4. Контроль исполнения приказа оставляю я 1,1 *■■*'

Директор МКОУ БСОШ: ч Э*Захарова

1